
Директор школы: ТТЛ^—Г.А.Маклякова

Махнёвское МО
МКОУ Санкинская сош

ПРИКАЗ
От 29.09.2016 г.№79-2

Об утверждении плана - графика проведения обследования и

паспортизации МКОУ Санкинская сош
На основании Федерального закона от 29.12.2012г. №273-Ф3 Об

образовании в Российской Федерации, приказа Министерства образования и

науки Российской Федерации от 9 ноября 2015 г. № 1309 Об утверждении
Порядка обеспечения условий доступности для инвалидов объектов и

предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им при этом
необходимой помощи, в целях соблюдения требований доступности
образовательной организации МКОУ Санкинская сош для детей с ОВЗ и

инвалидов

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить план-график проведения обследования и паспортизации

МКОУ Санкинская сош на определение соответствия уровня обеспечения

доступности для инвалидов объекта и предоставляемых услуг в сфере
образования (приложение 1).


